Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021070600152

152

Nº 125, terça-feira, 6 de julho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

FUNDACAO CENTRO DE POLITICAS PUBLICAS E AVALIACAO DA
EDUCACAO - FUNDACAO CAED

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 10/2021

Objeto: Pregão Eletrônico SRP para contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de manutenção corretiva e preventiva de scanner de produção da
marca Fujitsu, especificamente o modelo FI 6800. Edital e entrega das propostas: a partir
do dia 06/07/2021 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das propostas:
16/07/2021 às 09h00, no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br.

Juiz de Fora, 5 de julho de 2021
SABRINA FERREIRA MATOS DE SCHEPPER

Pregoeira

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 34/2021

Objeto: a contratação de empresa especializada em adequação e instalação de
pontos de gases medicinais conforme RDC 050/2002. O objeto deste termo terá a Unidade
de Pronto Atendimento (UPA) São Benedito como beneficiada, em favor. Thiago Félix
Freitas CNPJ: 10.321.015/0001-05 Valor Total R$ 17.125,00 (dezessete mil cento e vinte
reais). Fundamentação legal: Artigo 24 inciso II da lei n° 8.666/93 e suas alterações.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021

Objeto: Depois de conhecido o resultado do julgamento do processo licitatório
- Pregão Eletrônico nº. 16-2021, que tem como objeto contratação de empresa de serviço
técnico especializado para desenvolvimento de Sistema de Segurança Hídrica para o estado
de Minas Gerais, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência
e Anexo I deste Edital, homologo a licitação supracitada, na qual se torna vencedora a
empresa por atender o solicitado e apresentar o menor preço, estando compatível com os
demais praticados no mercado: Geobyte Consultoria e Tecnologia Ltda, Valor global do
lote: R$129.000,00.

PAULO PRATA FIGARO
Autoridade competente

FUNDAÇÃO SANTO ANDRÉ
CNPJ 57.538.696/0001-21

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021 - UASG 927142

A FUNDAÇÃO SANTO ANDRÉ torna público a realização da seguinte licitação:
Processo FSA nº 031/2021 - Pregão eletrônico nº 007/2021 - UASG 927142 - FUNDAÇ ÃO
SANTO ANDRÉ; OBJETO: locação de caçambas estacionárias de 4m³; SESSÃO PÚBLICA em
27/07/2021 às 10h00 no Portal de Compras do Governo Federal - sítio eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br ; Entrega das propostas a partir de 06/07/2021; Edital
disponível no site compras governamentais, bem como em <http://licitacoes.fsa.br>,
podendo também ser solicitado por e-mail (compras@fsa.br) ou obtido pessoalmente.

RODRIGO CUTRI
Presidente

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina (66) - CNPJ
84.592.369/0001-20. Mantida: Universidade do Oeste de Santa Catarina (82). Para fins do
disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta Instituição
de Educação Superior informa que foram registrados 5(cinco) diplomas, no período de
01/06/2021 a 30/06/2021, no seguinte livro de registro e sequências numéricas: 48-R -
registros de 55692 a 55701. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada no
endereço https://www.unoesc.edu.br.

Joaçaba, 1º de julho de 2021.
ARISTIDES CIMADON

Reitor da Unoesc

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA
AVISO DE SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL Nº 08/2021
A Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS, inscrita no CNPJ sob o nº

03.703.102/0001-61, torna público para conhecimento dos interessados que às 9h00min do
dia 14/07/2021 será realizado o acolhimento das propostas da Seleção Pública de
Fornecedores, na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço por
LOTE, através do site www.licitacoes-e.com.br (Licitação nº 881028), com objetivo de
aquisição de Equipamentos de Medição e Orientação, com entrega de forma parcelada,
para atender os convênios e contratos de projetos de ensino, pesquisa, extensão,
desenvolvimento institucional, científico e tecnológico e estímulo à inovação atendidos
pela Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS. A íntegra do edital deste instrumento
convocatório poderá ser obtida no formato PDF nos sites: fundacoesufpel.com.br e
portal.ufpel.edu.br.

CÉSAR DALMOLIN BERGOLI
Diretor-Presidente

ICATU CAPITALIZAÇÃO S/A
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CNPJ: 74.267.170/0001-73
SORTEIO ADERENTE

A ICATU CAPITALIZAÇÃO S.A. convoca os titulares dos títulos de capitalização de
incentivo e popular por ela emitidos, correspondentes aos números sorteados listados
abaixo, para receberem o valor do sorteio que lhes é devido em razão do seu título de
capitalização ter sido sorteado. Informa que o prazo prescricional para recebimento do
valor do sorteio será de 5 (cinco) anos a partir desta data, conforme legislação vigente, e
registra que o término do prazo prescricional extingue a obrigação do pagamento do valor
do sorteio por parte da ICATU CAPITALIZAÇÃO S.A. Parceiro e Números Sorteados: Aon
Affinity Bras Ser C S Ltda: 91934, 52133, 10953, 47391; Icatu Seguros S/A: 41926, 10953,
347391; Aliança do Brasil Seguros S/A: 10953; Mongeral Aegon Seguros e Previdência S/A:
41926, 91934, 91953, 52133, 19953, 32953, 11953, 5953, 10953, 30953, 41953, 1953,
29953, 60953, 79953, 89953, 16953, 3953, 44953, 42953, 43953, 87953, 36953, 64953,
65953, 83953, 66953, 96953, 58953, 82953, 21953, 69953, 68953, 57953, 24953, 28953,
55953, 77953, 93953, 47391; Chubb Seguros Brasil S.A.: 91934, 10953, 52133, 2953,

510953, 47391, 347395; Generali Brasil Seguros S/A: 41926, 91934, 47391, 52133, 10953;
Axa Seguros S/A: 91934, 52133, 10953, 47391; Coop Central de Cred de Santa Catarina:
87319692; Midway S/A Cred Financiamento e Investimento: 10953; Tekap Serv e Con S/A:
391934, 991934, 461934, 671934, 51934, 921934, 531934, 347391, 552133, 392133,
510953, 720953, 710953, 190953, 70953, 80953, 700953, 360953, 540953, 530953,
750953, 837391, 847391, 317391, 407391, 627391; Cooperativa Central de Crédito do
Paraná: 177347391, 189391934, 169552133, 28510953; Inter Partner Assis Prest de Serv:
10953; Midway S.A.: 10953; Icatu Seguros - Filial Porto Alegre: 91934, 52133, 30953,
10953, 50953, 20953, 40953, 47391; Icatu Seguros - Filial Rio de Janeiro: 52133; Icatu
Seguros - Filial Fortaleza: 91934, 10953, 52133, 47391; Icatu Seguros - Filial São Paulo:
10953, 47391; Tot D S Val Adic Ltda: 2920, 37819692, 477347391, 369552133, 330125276,
18901268; Cardif do Brasil Seg e Gar S/A: 10953; Magazine Luiza S/A: 10953; Cdf Assist e
Suporte Digital S/A: 10953; Via Varejo S/A: 10953; Cardif do Brasil Vida e Prev S/A: 10953;
Seguros Sura S/A: 52133, 10953; Too Seguros S.A.: 10953; Luiza Seg Seguros S.A.: 10953;
Fabrica 18 Tecnologia da Informação S/A: 291934; Alfa Previdência e Vida S/A: 10953; Alfa
Seguradora S/A: 10953; American Life Companhia de Seguros: 10953; Assurant Seg S/A:
91934, 47391; Assurant Serviços Ltda: 91934, 10953, 52133, 47391; Claro S/A: 391934;
Metropolitan Life Seguros e Previdência Privada Ltda: 91934, 47391, 52133, 10953, 310953;
Omni S/A Cred: 47391; Sancor Seguros do Brasil S.A.: 10953, 47391; Sompo Seguros S/A:
10953; Sul America Seg Ppsa: 91934, 47391, 52133, 10953; Tokio Marine Seguradora S/A:
91934, 10953, 52133, 47391; Sompo Seg S/A: 52133, 10953, 47391; Ciclic Corretora de
Seguros S.A.: 10953; Cred System Serv de Gestão e Prom de Vendas Ltda: 7347391; Liberty
Seguros S/A: 91934, 10953, 47391; Surf Bank S.A.: 819692, 457175. ICATU CAPI T A L I Z AÇ ÃO
S.A. Praça Vinte e Dois de Abril, 36, Centro, Rio de Janeiro - RJ

LUCIANO SNEL CORREA
Presidente

INFNET EDUCAÇÃO SA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMA

Instituto Infnet Rio de Janeiro
Mantenedora: Infnet Educação SA (CNPJ 00673757/0001-46)

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC Nº1095, de 25/10/2018, esta
Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 14 [quatorze] diplomas no
período de 12/05/2021 a 31/05/2021, no seguinte livro de registro e sequência numérica:
[UVA: livro 1 - registros 322 a 335]. A relação dos diplomas registrados poderá ser
consultada em até quinze dias, no endereço https://diplomas.infnet.edu.br.

Rio de Janeiro, 24 de junho de 2021.
EDUARDO AUGUSTO DE ANDRADE RAMOS

Reitor

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMA

Instituto Infnet Rio de Janeiro
Mantenedora: Infnet Educação SA (CNPJ 00673757/0001-46)

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC Nº1095, de 25/10/2018, esta
Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 14 [quatorze] diplomas no
período de 12/05/2021 a 31/05/2021, no seguinte livro de registro e sequência numérica:
[UVA: livro 1 - registros 322 a 335]. A relação dos diplomas registrados poderá ser
consultada em até quinze dias, no endereço https://diplomas.infnet.edu.br.

Rio de Janeiro, 24 de junho de 2021.
EDUARDO AUGUSTO DE ANDRADE RAMOS

Reitor

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROFESSOR FERNANDO FIGUEIRA
EDITAL DE 5 DE JULHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

Modalidade: Processo Seletivo Público Simplificado nº. 041/2021.
O IMIP realizará, no período de 12 a 20/07/2021 - inscrições para PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL
SUPERIOR E MÉDIO PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DE SAÚDE INDÍGENA PROJETO JOVENS
INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO no Distrito Sanitário Especial Indígena Bahia -
DSEI/BA, convênio nº 882487/2019. Os interessados, poderão acessar a página:
www.imip.org.br, no item EDITAIS. Informações por telefone (81) 3322-5715.

MARIA DE LOURDES MOREIRA
Presidente da CPL

INSTITUTO CNA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMA

A Faculdade de Tecnologia CNA - FATECNA, mantida pelo Instituto CNA sob o
CNPJ 10.846.584/0001-74, para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25
de outubro de 2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados
45 (quarenta e cinco) diplomas em 22/09/2020, no seguinte livro de registro e sequencias
numéricas: [livro 001 - registros: 026; 047; 048; 049; 050; 051; 052; 053; 054; 055; 056;
057; 058; 059; 060; 061; 062; 063; 064; 065; 066; 067; 068; 069; 070; 071; 072; 073; 074;
075; 076; 077; 078; 079; 080; 081; 082; 083; 084; 085; 086; 087; 088; 089; 090; 091; 092;
093].

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,
no endereço http://faculdade.cnabrasil.org.br/.

Brasília-DF, 22 de junho de 2021.
ANDRÉ VICENTE DE SANCHES

Diretor Geral

INSTITUTO EURO AMERICANO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS Nº 5/2021

O CENTRO UNIVERSITÁRIO EURO-AMERICANO - UNIEURO (IES:1113) mantida
pelo EUROAM - INSTITUTO EURO AMERICANO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
(Mantenedora:770), sob CNPJ: 37.174.034/0001-02, para fins do disposto no art. 21 da
Portaria MEC nº 1.095 de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 49
(Quarenta e nove) diplomas no período de 19/05/2021 a 22/06/2021 no seguinte livro de
registro e sequências numéricas: livro 51 - registros 2696 a 2744.

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,
no endereço: https://www.unieuro.edu.br/novoportal/graduacao/valida-documentos.

Brasília - DF, 25 de junho de 2021.
EDSON LUIZ ZANGRANDO FIGUEIRA

Reitor

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
elieser.hessler
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-07-06T01:58:17-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial